
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni  list  št. 2/02, 
41/05, 92/05), 13. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Gasilsko reševalni center 
Ajdovščina (Uradni list RS št. 57/2011) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 13. redni seji dne 
10.1.2012 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina v svet Gasilsko reševalnega centra Ajdovščina imenuje: 
 
1.  kot predstavnike ustanovitelja: 
 
- Zelinšček Jana, Batuje 56/a, 5262 Črniče 
- Kreševec Antona, Kamnje 2/c, 5263 Dobravlje 
- Štor Radovana, Velike Žablje 45, 5263 Dobravlje 
 
2. kot predstavnika uporabnikov oziroma zainteresirane javnosti: 
 
- Lozar Gregorja, Selo 40/a, 5262 Črniče.  
 
 

 
 
Številka: 014-19/2011 
Datum:   11.1.2012 
 
 

ŽUPAN 
   Marjan POLJŠAK  

 
 
SKLEP PREJMEJO: 
 
- Imenovani 
- GRC Ajdovščina, Tovarniška c. 3/h 

5270 Ajdovščina 
- Arhiv, tu 
 
  
 


